СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от 01.02.2018 г.                    № 134/88
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.01.2015г. № 19/12 «Об установлении должностных окладов и формировании фонда оплаты труда главы Новобытовского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 21.08.2015г. № 39/24, от 25.02.2016г. № 63/39)
     В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новобытовского сельского поселения от 10.11.2017г. № 44 «Об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики муниципальных учреждений Новобытовского сельского поселения», Уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1. Внести  следующие дополнения  в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 27.01.2015г. № 19/12 «Об установлении должностных окладов и формировании фонда оплаты труда главы Новобытовского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Новобытовского сельского поселения» (в редакции от 21.08.2015г. № 39/24, от 25.02.2016г. № 63/39) (далее-Решение):
1.1. Изложить приложения 1, 2 решения в новой редакции (прилагаются);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                           П.А.Осьмак
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

       к решению Совета депутатов

                                Новобытовского сельского поселения

от 01.02.2018г. № 134/88

Размер должностного оклада главы Новобытовского сельского поселения

                                                                                                                                     (рублей)
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(для сельских поселения с численностью населения

до 1 тыс. человек)

	Глава Новобытовского сельского поселения

	10523

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

       к решению Совета депутатов

                                Новобытовского сельского поселения

от 01.02.2018г. № 134/88

Размеры должностного оклада муниципальных служащих

                                                                                                                                     (рублей)

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(для сельских поселения с численностью населения

до 1 тыс. человек)

	Старшая группа должностей:

Главный специалист администрации

Ведущий специалист администрации
	5782
5782

	Младшая группа должностей:

Специалист 1-й категории администрации

	4956